
≪運行日≫　2026年3月20日（金・祝）

≪乗り場≫　郡山駅前②番乗り場

≪運　賃≫　770円（東山霊園バス停）　820円（霊園区域内）

≪時刻表≫

≪略　図≫

※臨時バスにつきましては、霊園区域内一周フリー乗降できます。

お問い合わせ先：福島交通㈱郡山支社 024-943-1651

お　知　ら　せ

下記の通り、東山霊園臨時バスを運行致します。

記

霊園5区域
霊園4区域

霊園3区域

東
山
霊
園

至 郡山駅

郡山駅前 7:40 10:00 12:15

本町一丁目東 7:42 10:02 12:17

旧道栄町 7:45 10:05 12:20

小原田一丁目 7:47 10:07 12:22

小原田五丁目 7:50 10:10 12:25

金屋 7:57 10:17 12:32

守山大町 8:02 10:22 12:37

東山霊園 8:15 10:35 12:50

東山霊園行き

東山霊園 9:00 11:15 13:30

守山大町 9:08 11:23 13:38

金屋 9:13 11:28 13:43

小原田五丁目 9:19 11:34 13:49

小原田一丁目 9:21 11:36 13:51

旧道栄町 9:22 11:37 13:52

本町一丁目東 9:25 11:40 13:55

郡山駅前 9:35 11:50 14:05

郡山駅前行き



臨時バス運行経路

路線バス東山霊園線と同じ経路で

霊園区域内を一周いたします。


